
V Ý P R O D E J   S E D A C Í C H   S O U P R A V .  S L E V Y   A Ž   4 0  % .  

V Í C E  N E Ž  1 0 0  K U S Ů  S E D A C Í C H  S O U P R A V  S K L A D E M . 

18 955  Kč    28 290 Kč
Variabilní sedací souprava DENY New Medium 
V AKCI  v snadno čistitelném a odolném potahu ARTE ve dvou odstinech šedá a 
modrošedá. Rozkládací s úložným prostorem. Základem výplně sedáku jsou vlnité 
pružiny a kvalitní PUR pěna. Celkový rozměr (š/hl/v) 270 x 215 x 96-110 cm. Sedací 
soupravu lze volit i v rohovém provedení ve tvaru L nebo U.

14 920  Kč    18 650 Kč
Variabilní sedací souprava Fajnn TYP 1 
Rohová sedací souprava Fajnn se bude skvěle hodit do moderních i klasických interiérů. 
Funkci rozkladu je možné využít pro občasné přespání. Celkový rozměr (š/hl/v) 293 x 
210 x 85 cm.Sedací soupravu lze volit i v rohovém provedení ve tvaru L nebu U.

13 920  Kč   17 400 Kč
Univerzální rohová sedací souprava do L FLIP
Moderní a pohodlná sedací souprava je vybavena funkcí rozkladu a úložného prostoru. 
Nastavitelné opěrky budou příjemnou oporou pro vaši hlavu. Celkový rozměr (š/h/v) 
215 x 163 x 87-105 cm.

8 981Kč    12 830 Kč
Univerzální rohová sedací souprava JULIA
Kostra sedací soupravy je vyrobena z masivního dřeva. Sedáky jsou vyrobeny z kvalitního 
pružinového jádra s PUR pěnou. Sedací souprava je vybavena funkcí rozkladu pro 
příležitostné přespání a úložného prostoru. Celkový rozměr (š/h/v) 242 x 158 x 72 cm.

17 412  Kč    29 020  Kč
Sedací souprava ATLANTA
Moderní sedací souprava ve tvaru L Atlanta je vybavena funkcí rozkladu a úložného 
prostoru. Polohovací záhlavníky budou příjemnou oporou pro Vaši hlavu. Celkový 
rozměr (š/hl/v) 280 x 190 x 85-100 cm.

16 992 Kč    21 240 Kč 
Variabilní sedací souprava BENY 
Luxusní rohová sedací souprava Beny je vybavena úložným prostorem a 
rozkladem. Celkový rozměr (š/hl/v) 269 x 219 x 106 cm. Sedací soupravu lze volit
i v rohovém provedení ve tvaru L nebo U. 

AKCE ZÁŘÍ - 25 % NA SEDACÍ SOUPRAVY

V akci ve 2 odstínech V akci ve 2 odstínech

V akci ve 20 odstínech V akci ve 20 odstínech

LZE NAMONTOVAT NALEVO I NAPRAVO

Akce platí od 7.10. - 30.11.2019Vánoce se slevou až 40%

V akci ve 20 odstínech
LZE NAMONTOVAT NALEVO I NAPRAVO



26 112 Kč    32 640 Kč
Sedací souprava MORRISON ve tvaru U
Prostorná sedací souprava ve tvaru U Morrison se bude skvěle hodit do větších 
obývacích pokojů, pohodlně na ni usadíte celou rodinu. Polohovací záhlavníky 
budou příjemnou oporou pro vaši hlavu. Rozkládací s úložným prostorem. Sedací 
soupravu lze volit i v rohovém provedení nebo ve tvaru L. V akci ve všech potazích 
kategorie I. Celkový rozměr (š/h/v) 320 x 170-210 x 83-95 cm.

21 855 Kč    29 140 Kč
Sedací souprava rohová do L CORONA
Prostorná rohová sedací souprava Corona je vybavena funkcí rozkladu a úložného
prostoru. Záhlavníky jsou polohovatelné. Novinka potah Solar je vhodný pro domácí 
mazlíčky. Snadno se udržuje a je příjemný na dotek. Celkový rozměr (š/h/v) 308 x 248 
x 90/104 cm.

33 348 Kč    47 640 Kč
Luxusní sedací souprava EMPORIO
Luxusní sedací souprava Emporio je vybavena funkcí rozkladu očalouněného ve stejné 
potahové látce jako sedací souprava a praktického úložného prostoru pod otomanem. 
Polohovací záhlavníky poskytují příjemnou oporu pro Vaši hlavu. Designové nožky v 
černém nebo stříbrném kovovém provedení působí dominantním dojmem. Celkový 
rozměr (š/h/v) 339 x 223/175 x 75-95 cm. V akci ve všech potazích kategorie I.

20 895 Kč    27 860 Kč
Sedací souprava LIVIO
Luxusní sedací souprava Livio je vybavena velkým úložným prostorem a funkcí 
rozkladu. Polohovací záhlavíky budou příjemnou oporu pro Vaši hlavu. Nožky jsou 
vyrobeny z kovu v černém odstínu. Novinka potah Solar je vhodný pro domácí 
mazlíčky. Snadno se udržuje a je příjemný na dotek. Celkový rozměr (š/h/v) 280 x 
210 x 82-100 cm.

12 536 Kč    15 670 Kč 
Sedací souprava AVESTA
Praktická sedací souprava Avesta se skládá z rozkládací pohovky a dvou křesel. Rozklad 
o velikosti 199 x 118 cm je vhodný pro příležitostné přespání. Celkový rozměr pohovky 
(š/h/v) 200 x 95 x 94 cm, křesla (š/h/v) 65 x 70 x 100 cm.

37 107 Kč    53 010 Kč
Sedací souprava CAMPO XL s elektrickým polohováním sedadel
Luxusní sedací souprava Campo XL ve tvaru U (dostupná i ve tvaru L)je vybavena 
funkcí elektrického polohování sedadel. Díky hlubšímu sedu je tato sedací 
souprava velmi pohodlná a můžeme ji tak doporučit i vyšším zákazníkům. Tato 
reprezentativní sedací souprava bude skvělou volbou ve vašem obývacím pokoji, 
firemní kanceláři nebo vstupní hale hotelu. Akce v potazích Alfa a Fashion. Celkový 
rozměr (š/h/v) 374 x 178-220 x 78-110 cm.

N O V Á  R A D A  E X C L U S I V E  D E S I G N
V akci ve 100 odstínech V akci v 50 odstínech

V akci ve 100 odstínech

V akci ve 100 odstínech

V akci v 50 odstínech

Područka
(š) 20 – 35 cm Úložný prostor

(š) 65 – 160 cm

Rozklad
(š) 130 – 160 cm

Otoman
(š) 65 – 80 cm

Područka
(š) 20 – 35 cm

33 648 Kč    42 060 Kč
Luxusní sedací souprava METRIX VI - NA MÍRU
Luxusní sedací souprava Metrix VI. Zvolte si velikost sami. Rozkládací s úložným 
prostorem a polohovacími záhlavníky. Sedací souprava lze navolit do jakéhokoli tvaru 
a rozměru po 5-ti centimetrech. V akci v potazích Kingston, Aston, Icon.

4 polštářky v ceně

V akci ve 20 odstínech

V akci ve 20 odstínech V akci ve 100 odstínech

2 polštářky v ceně

Roh
(š) 100 - 100 cm

ODOLNÝ POTAH

PRO VAŠE MAZLÍČKY

29 463 Kč    42 090 Kč
Luxusní sedací souprava MILANO
Variabilní sedací souprava Milano ve tvaru U kterou lze volit do jakéhokoli tvaru a 
rozměru .Rozkládací s úložným prostorem a polohovacími záhlavníky. Nožky jsou 
vyrobeny z kovu. Tuto modulovou sedací soupravu si můžete poskládat podle 
Vašich přestav. Celkový rozměr (š/h/v) 346 x 250/173 x 92-105 cm. Akce v potazích 
Softi, Icon, Milton, Kingstone
 

ODOLNÝ POTAH

PRO VAŠE MAZLÍČKY

CELOU NAŠI AKCI NALEZNETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH



POSKYTUJEME MNOŽSTEVNÍ SLEVY VŠEM ORGANIZACÍM, NEMOCNICÍM A ÚŘADŮM

8 910 Kč    9 900 Kč
Patrová postel HERMAN II 90 x 200
Patrová postel se stabilní konstrukcí je vyrobena z masivu borovice. Postel HERMAN
II je dodávána s laťkovými rošty a matracemi šuplíky Lze rozložit na 2 samostatné 
postele.

    

7 983 Kč    8 870 Kč
Postel TYCJAN II 90 x 200
Postel se stabilní konstrukcí je vyrobena z masivu borovice. Postel se skládá z hlavní 
postele, přistýlky, 2 ks úložných prostorů, 2 ks matrací a 2ks laťkových roštů.

Dětský pokoj TOMMY
Systém dětského nábytku Tommy je navržen tak, aby se přizpůsobil dětem všech 
věkových kategorii. Dětský pokoj Tommy má moderní barevné provedení - grafit/
enigma a proto se hodí jak pro kluky tak pro holky. Tento variabilní systém tvoří 13 
prvků, které můžete libovolně kombinovat.

Dětský pokoj MIX
Systém Mix byl navržen jako vybavení studentského nebo dětského pokoje. Je 
vyroben z kvalitního lamina v kombinaci bílé a dubu lefkas. Výhodou tohoto systému 
je možnost zvolit ze tří barevných variant čalounění čela stolu, postele a bedny v 
jemných tónech růžové, šedé nebo mátové. Díky této vlastnosti se systém skvěle hodí 
jak do holčičího, tak i do klučičího pokoje. Dětský pokoj lze zakoupit jako komplet 
nebo po jednotlivých částech.

6 980 Kč    9 970 Kč
Postel TURI
Moderní rohová válenda Turi se dvěma čely je vybavena elastickou polohovací PUR 
matrací Alena uloženou na lamelovém roštu. Velký úložný prostor s přístupem od 
nohou. Levé a pravé provedení,dostupné v béžové nebo šedé barvě

1 950 Kč
Postel VIKI 90 x 200 s roštem
Postel Viki 90 x 200 je vyrobena z borovicového masivu. Povrch postele je ošetřen 
bezbarvým zdravotně nezávadným lakem. Postel vyniká dlouhou životností, je pevná, 
stabilní a velmi odolná. Postel je dodávána s roštem, matraci je nutné dokoupit.

4 568 Kč    5710 Kč
Obývací stěna COMBINO včetně LED osvětlení
Moderní obývací stěna Combino v odstínu dub sonoma, dub denver a wenge. 
Osvětlení, které je součástí této stěny, vám ještě více upoutá pohled na vystavené 
fotografie a dekorace. Celkový rozměr (š/v/h) 243 x 184 x 41 cm.

9 534 Kč    13 620 Kč
Obývací stěna BIG BANG s osvětlením
Prostor na TV mezi vitrínou a komodou je 132 cm. Odstín dub pískový. Celkový 
rozměr (š/v/h) 308,7 x 197,6 x 41,6 cm. K obývací stěně je možné doobjednat 
komodu Big Bang.

Komoda                   
4 032  Kč   5 760 Kč
(š/v/h) 159,6 x 82,4 x 41,6 cm

V CENĚ ROŠTY,  

MATRACE A ÚLOŽNÉ

PROSTORY

ROŠT V CENĚ

6 regál                   
1 305 Kč   1450 Kč

18 PC stůl
1 827 Kč   2 030 Kč

20 postel                   
3 321 Kč   3 690 Kč

5 regál                   
1 431 Kč   1 590 Kč

8 bedna                
1 215 Kč   1 350 Kč

7 postel                
3 555 Kč   3 950 Kč

1 skříň                
3 096 Kč   3 440 Kč

9 polička               
405 Kč   450 Kč

6 PC stůl              
1 665 Kč   1 850 Kč

3 regál              
1 692 Kč   1 880 Kč

4 rohová skříň                  
3 393 Kč   3 770 Kč

11 komoda
1 845 Kč   2 050 Kč

V CENĚ ROŠTY,  

MATRACE A ÚLOŽNÉ

PROSTORY

CELOU NAŠI AKCI NALEZNETE NA NAŠICH  WEBOVÝCH STRÁNKÁCH



Za tiskové chyby
neručíme.

POSKYTUJEME MNOŽSTEVNÍ SLEVY VŠEM ORGANIZACÍM, NEMOCNICÍM A ÚŘADŮM

18 900   Kč    24 870 Kč
Luxusní Postel GRAPE 180x200
Luxusní Vysoká postel od českého výrobce s úložným prostorem ,polohovacími 
lamelovými rošty a komfortními 21 cm vysokými   matracemi Nely plus. Polštáře a 
denní deka v ceně. Výška spaní 65cm.

15 960 Kč    22 800 Kč
Elegantní manželská postel NORA 180x200 
Luxusní postel od českého výrobce s úložným prostorem ,polohovacími lamelovými 
rošty a komfortními matracemi. Cena bez přehozu a polštářků.

Ložnice VISTA
Moderní ložnice Vista vyniká svojí funkčností a 
praktičností. Jednotlivé prvky lze libovolně kombinovat. Nábytek je 
vyrobený z kvalitního lamina. Ložnici nabízíme ve třech barevných 
odstínech dub sonoma, černá a bílá. Ložnici můžete zakoupit jako 
komplet nebo si ji seskládat z nabízených prvků.

8 460 Kč    9 400 Kč
Jídelní set VI 4+1 
Rozkládací jídelní set v provedení dub sonoma. 
Celkový rozměr š. 140-180 x h. 80 x v.75 cm + 4 ks 
čalouněná bytová židle. Stůl i židle lze zakoupit i 
jednotlivě.Nebo lze i v jiném barevném provedení.

8 460 Kč    9 400 Kč
Jídelní set VI 4+1 
Rozkládací jídelní set v provedení dub sonoma. 
Celkový rozměr š. 140-180 x h. 80 x v.75 cm + 4 ks 
čalouněná bytová židle. Stůl i židle lze zakoupit i 
jednotlivě.Nebo lze i v jiném barevném provedení.

4 990 Kč    8 320 Kč
Rozkládací dětská pohovka LOLA
Rozkládací pohovka Lola je určena
do dětského pokoje. Díky zabudované 
matraci je možné pohovku rozložit
na postel pro účely občasného
přespání na rozměr ložné plochy 139 
x 184 cm. Kostra a nohy pohovky jsou 
kovové. Na boku pohovky je umístěná 
odkládací kapsa.
Celkový rozměr š. 146 x h.100 x v. 85 
cm. 

www.maxiorion.cz
Rozšířenou letákovou akci naleznete naNEVÍTE SI RADY S NÁKUPEM?

Zavolejte: 775 531 696 nebo pište na info@maxiorion.cz
NAJDETE NÁS
NA FACEBOOKU

PO – PÁ: 9.00 – 18.00 h
SO – NE: 9.00 – 18.00 h

Maxi prodejna nábytku Olomouc, 

NEJVĚTŠÍ ČESKÁ PRODEJNA
V OLOMOUCI

38

17

7 176 Kč   8 970 Kč   / 8 088 Kč   10 110 Kč  
Šatní skříň PARIS
Skříň Paris je vybavena posuvnými dveřmi se 
zrcadlem. V horní části se nachází police, 
vlevo jsou tři police a vpravo šatní tyč. Šatní 
skříň nabízíme v provedení bílá, wenge, 
ořech a černá a ve dvou šířkách 160 a 203 cm.

U ložnice Vista můžete vybírat z těchto prvků: 

komoda D3 (š/v/h) 80 x 93 x 48 cm                          2 968 Kč 3 710 Kč

noční stolek D2 (š/v/h) 40 x 44 x 48 cm               1 256 Kč  1 570 Kč 

postel 140x200 (š/v/d) 145 x 91 x 205 cm       4 552 Kč  5 690 Kč 

postel 160x200 (š/v/d) 165 x 91 x 205 cm         5 008 Kč  6 260 Kč

skříň 150 (š/v/h) 150 x 215 x 61 cm                          6 832 Kč  8 540 Kč

skříň 180 (š/v/h) 180 x 215 x 61 cm                          7 744 Kč  9 680 Kč 

skříň 203 (š/v/h) 203 x 215 x 61 cm                          8 088 Kč 10 110 Kč

skříň 250 (š/v/h) 250 x 215 x 61 cm                       10 128 Kč 12 660 Kč

6 948 Kč    7 720 Kč
Jídelní set VII 4+1
Rozkládací jídelní set v bílém provedení s kontrastní 
deskou v odstínu Lefkas. Celkový rozměr š. 120-150 
x h. 80 x v. 78 cm + 4 ks bytová židle. Stůl i židle lze 
zakoupit i jednotlivě. Nebo lze i v jiném barevném 
provedení.

6 948 Kč    7 720 Kč
Jídelní set VII 4+1
Rozkládací jídelní set v bílém provedení s kontrastní 
deskou v odstínu Lefkas. Celkový rozměr š. 120-150 
x h. 80 x v. 78 cm + 4 ks bytová židle. Stůl i židle lze 
zakoupit i jednotlivě. Nebo lze i v jiném barevném 
provedení.

8 100 Kč    9 000 Kč 
Jídelní set II ořech
jidelni set se skládá z rozkládacího stolu  š.160-200 
x h. 80 x v. 76 + 6 ks bytová židle. Stůl i židle lze 
zakoupit i jednotlivě. Nebo lze i v jiném barevném 
provedení.

8 100 Kč    9 000 Kč 
Jídelní set II ořech
jidelni set se skládá z rozkládacího stolu  š.160-200 
x h. 80 x v. 76 + 6 ks bytová židle. Stůl i židle lze 
zakoupit i jednotlivě. Nebo lze i v jiném barevném 
provedení.

ČESKÝ VÝROBCE ČESKÝ VÝROBCE


